bulis lapideis moysi traditis. **k** Fuit in glā. i. in re uerentia. **l** Ita vt z̄. p̄ter glām vultus ei? i. p̄ter claritatem vultus eius. vbi enim nos habemus. Faciem comitā Ero. xxiii. alia translatio h̄z facie splendida apparet̄ eum in facie moysi quidā radū p̄cedet̄ sursum angulariter in figurā cornū:

m Que euacuat̄ qz ver̄testim̄ cessat̄ aducentē nouit̄. q̄stum ad ceremonia et iudicia modo super̄dicto Rō. vii. ca. r̄ plēt̄ dicef̄ in ep̄la ad bre. **n** Quo nō magis ministratio sp̄s. i. ministeriū noue legis qd̄ cōmissum est apl̄.

o Erit in gloria. i. in honore r̄ treuerentia. q. di. multo

magis debet esse vnde adhuc subditur.

p Nam si mīni. dam. i. veteris testamētū qd̄ dī dām. natio occasionaliter: in q̄stum malicia hoīs nūtēt̄ in v̄titū r̄ sic in transgressionē p̄cepit q̄ est mōs culpe r̄ ducit ad mortē gehennē: r̄ h̄ materia. s̄. quō lex erat occasio peccati fuit p̄tractat̄ diffusē. Rō. vii. ca. **q** Multo magis abū. mini. iusticie. i. no. te. in q̄ dāt sp̄ussant̄ grā iustificans. **r** In gloria. q. d. imo plus. **s** Nam nec glorificat̄. Hic remouet obiectōem q̄ possit fieri: qz posse dicere q̄ licet no. testa. sit excellētū veteritātē hoc ē mōdī cumū nō est deserendū. p̄ter nouit̄: sicut dicebāt illi qui simul cū euangelio legalia obseruabāt: iō p̄nter ostendit q̄ nullā gloria habeat v̄te. te. in p̄patōne ad nouit̄ dicens s. Nam nec glorifi. est qd̄ claruit. i. ve. te. qd̄ transire.

t In hac p̄te. i. in p̄patōne ad nouit̄: qd̄ est ps et hereditas nra. **v** Propter excel. gloria. no. te. sicut stellā lies habet aliquā claritatem: p̄patā tñ ad soē obscurat̄. Addūcit etiā ad hoc alia rōnēmaliū em̄ qd̄ dāt p̄ modū trans euntis nūl est respectu sem̄p manentis: vetus aut̄ testamētū transīt sicut imperfectū adueniente p̄fecto: nouum aut̄ semp̄ manebit: qd̄ inchoat̄ in via r̄ p̄ficitur in patria: Lu. xxj. Cēlū t̄ tera transīt̄ verba aut̄ in ea non transībunt: r̄ hoc est qd̄ dī. **x** Si em̄ qd̄ euacuat̄. s̄. vetus testamētū. **y** Per gloria est. i. b̄is aliquā reverentiaz r̄ bonorem. **z** Multo magis qd̄ manet. s̄. nouum.

a In gloria est. i. debet esse. **b** Hic ostendit excellētū ministrōz ecclie q̄stum ad cognitionē. Ad cuius declaratōe accipit illud qd̄ br̄ Ero. xxiiij. sc̄ q̄ moyses velata facie p̄lo loquebat̄: ad designandū q̄ veritas in v̄te. testa. figuris et enigmatib̄ erat velata: s̄. oia p̄tingebāt eis in figura: prima ad coz. r̄. Aliquid vo potest velari dupliciter: uno modo ex parte rei que debet videri. s̄. quando sup̄ eam ponit̄ velamen: alio modo ex parte videntis. s̄. q̄ velamen ponit̄ super oculos ei: r̄ v̄troq̄ modo erat velamen in v̄te. testa. sc̄licet ex parte rei: quia veritas erat velata figuris: vt dictum est: et ex parte iudeoz quoūz malicia vt in pluribus impediēbat a cognitōne veritatis quasi quoddā velamen oculorum mētis: vnde Sap̄ien. s̄. In maluolaz aīaz n̄ introbit sapientia. primū aut̄ velamen amotū est p̄ sp̄m: qz p̄ xp̄m figure sunt explēte r̄ explanate: in cuius signū velū templi sc̄issū fuit in passione eius: Luce. xxiiij. Sedim autem velamen adhuc manet in iudeis obstinatis: sed in illis q̄ re ceperunt fidem amotū est v̄troq̄ mō: qz p̄ ḡam sp̄ussant̄ et illuminant̄ possunt p̄emplari libere veritate: et hoc est quod dicitur. **b** Habentes igit̄ talē spēm. s̄. q̄ glā no. testamenti manet incertū. **c** Multa fiducia v̄t̄ur. i. nostrū officiū exequimur nos ministri ecclie.